

BASF India Limited

Regd Office: Plot No. 37, Chandivall Farm Road,
Chandivall, Andheri (East), Mumbai- 400072
CIN: L33112MH1943FLC003972,
Website: www.basf.com/in, Tel: +91 22 28580200



NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 1st February 2017 at 4.30 p.m. at The Taj Mahal Palace, Apollo Bunder, Colaba, Mumbai 400 001, to consider and approve, inter-alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months period ended 31st December, 2016. This information is also posted on the website of the Company i.e. www.basf.com/in and on the website of the Stock Exchanges, www.bseindia.com and www.nseindia.com, where the shares of the Company are listed.

For BASF India Limited

Sd/-

PRADEEP CHANDAN

Director – Legal, General Counsel
& Company Secretary

Place : Mumbai

Dated : 24th January 2017

२

नवशक्ति

मुंबई, बुधवार, २५ जानेवारी २०१७

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: प्लॉट क्र. ३७, चांदिवली फार्म रोड,
चांदिवली, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०७२,
सीआयएन: एल३३११२एमएच१९४३एफएलसी००३९७२,
वेबसाईट: www.basf.com/in, दूर: + ९१ २२ २८५८०२००



सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा इतर गोष्टींसह ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या कालावधीकरिताचे अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्ष संमत करण्यास आणि ग्राह्य धरण्यास बुधवार, १ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सायं. ४.३० वा. दि ताज महाल पॅलेस, अपोलो बंदर, कुलाबा, मुंबई ४०० ००१ येथे घेण्यात येणार आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट www.basf.com/in, आणि स्टॉक एक्सचेंजेसची वेबसाईट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com येथेदेखील उपलब्ध आहे जेथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत.

बीएसएफ इंडिया लिमिटेड करिता

सही/-

प्रदीप चंदन

स्थळ: मुंबई

संचालक - कायदा, जनरल काउंसिल

दिनांक: २४ जानेवारी, २०१७

आणि कंपनी सचिव